MUNICÍPIO DE DOIS IRMÂOS
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

EDITAL Nº 011, DE 05 DE AGOSTO DE 2015 – CMDCA-DI

NOTAS DA PROVA ESCRITA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA,
através de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal
nº 8.069 (ECA), da Lei Municipal nº 3.707/2013 e da Resolução CMDCA nº 002/2015, TORNA PÚBLICO
o presente Edital para divulgar as notas da Prova Escrita, conforme o Anexo deste Edital.

1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito Preliminar, divulgado

em 03/08/2015, e às notas da Prova Escrita poderão fazê-lo nos dias 06 e 07/08/2015. Os recursos
deverão ser protocolados junto à Prefeitura Municipal de Dois Irmãos – no Setor de Protocolo, em
horário de expediente. Durante o período de interposição de recursos haverá vista da Prova Padrão, no

site www.doisirmaos.rs.gov.br. Este é o único momento para vista de Prova Padrão.

2. O Anexo deste Edital encontra-se publicado, em caráter meramente informativo, na internet,

pelos sites www.doisirmaos.rs.gov.br, no ícone Editais e www.objetivas.com.br. Os originais estarão
disponíveis junto à Comissão Especial Eleitoral, na Prefeitura Municipal de Dois Irmãos, com os
membros da Comissão Especial eleitoral.

DOIS IRMÃOS, RS, 04 DE AGOSTO DE 2015

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

KARINA ROSSA,

Secretária CMDCA.
Registre-se e publique-se.

http://www.doisirmaos.rs.gov.br/
http://www.doisirmaos.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/